
生活圈 2025年1月6日 星期一 责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

限期搬离通知书
曲水达嘎小商品集散中心各商户:

西藏凯莱国际旅行社有限公司（以下简称“我公司”）与曲水县达嘎镇人民政府于

2021年11月29日签订的《曲水达嘎小商品集散中心租赁合同》将提前解除，按照曲水县达

嘎镇人民政府的要求，需在合同解除时将曲水达嘎小商品集散中心归还给曲水县达嘎镇

人民政府。

现我公司郑重通知各商户，请各商户于2025年1月31日前将曲水达嘎小商品集散中

心场所内的属于各商户的一切财物清理搬走，将场所恢复原状（或恢复干净整洁）。逾期

不清理的，视为各商户自愿放弃对场所内财物的所有权及处置权，我公司有权自行处理

而不承担任何责任。同时，因各商户拒绝搬离对我公司造成包括租金、清场、处置、起诉

等一切损失，将由各商户承担。

特此通知

西藏凯莱国际旅行社有限公司
2025年1月6日

一等奖 102 100000

本期全国销售总额23045082元。

开奖号码 6 1 7 7 8
2025年1月5日第25005期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

6 9 6 4 2 8 + 14
2025年1月5日第25002期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
4注

14注
911注

17306注
472609注

---
1221227元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

306249617.03元奖金滚入下期奖池。

直选 24552 1040
组选3 0 346
组选6 38518 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 6 1 7

本期全国销售总额为39686988元。

开奖号码

2025年1月5日第25005期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

09 12 13 15 22 26 11
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为439670530元。奖池资金累
计金额1854289576.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

2注
116注

1688注
96496注

1862630注
12786083注

0注
2注
3注

295注
4682注

33553注

10000000元
233876元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年1月5日第2025002期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

432注
0注

431注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 0 8 5

西藏本期销售总额：921324 元，中奖总金额：
524829元，奖池金额：1954259元。

开奖号码

2025年1月5日第2025005期

福彩3D开奖公告

09-11-12-14-19-20-22-27-31-33-36-37-
45-49-55-57-60-64-79-80

福彩快乐8开奖公告
2025年1月5日第2025005期

开奖号码

商报讯（通讯员 张歆平 记者 赵越）1月5
日，自治区气象台发布信息，预计：本周前期，
我区东部和西南部有明显降水并伴有降温。
周降水量：阿里南部和林芝南部略偏多，其他
地方正常。周平均气温：阿里南部和那曲西
部偏低，其他地方正常略偏高。

主要天气过程：1月6日，阿里和日喀则南部

多云间阴天有阵雪，其中札达和普兰有中到大
雪；其他地方晴间多云。1月7日至8日，林芝有
小到中雪（雨），部分地方有中到大雪，其中墨脱
高海拔山区有大到暴雪（7～15毫米）；昌都、那曲
东部和中部、阿里南部、日喀则南部和山南南部
有小雪，部分高海拔山区有中雪。雪后自西向
东有4～8摄氏度降温，局地可达10摄氏度以

上。1月9日至10日，林芝和昌都中部多云，部分
地方阴天有阵雪（雨）；其他地方晴天。1月11日
至12日，阿里南部、日喀则南部、那曲东部、昌都
北部和中部、林芝多云，部分地方阴天有小到中
雪；其他地方少云。周内阿里、那曲、日喀则大
部和山南南部有7～8级大风；拉萨、山南中部和
西部、昌都有5级左右阵风。

气象部门提醒，本周前期东部有降水降温
天气，易造成道路积雪结冰，需防范对高海拔
道路交通、重大工程、能源保供及电力通讯设
施的不利影响。周内阿里、那曲、日喀则大部
和山南南部大风天气明显，建议做好设施农
业、临时搭建物、广告牌等的防风加固工作，加
强森林、草原防火工作并注意城镇用火安全。

本周前期我区东部和西南部有明显降水

商报讯（记者 赵越）在布达拉宫成功申
报世界文化遗产三十周年之际，“见证与守
望——铸牢中华民族共同体意识主题展”于
2024年12月31日亮相布达拉宫雪城珍宝馆。

本次展览通过文物、古籍及布达拉宫的
传承与发展，讲述各民族交往交流交融的故
事，展现布达拉宫从历史走向未来、从传统走
向现代、从多元凝聚为一体的发展脉络。

展览立足馆藏资源，精选出体现民族团
结的100余件文物珍品，分为“合同一家”“万
象更新”两个部分，通过实物、图片、文献、影
像、多媒体展示等手段，全方位、立体式展现
西藏与祖国各地各民族之间交往交流交融的
历史。

本次主题展，旨在坚持以文物为载体，

以铸牢中华民族共同体意识为主线，深入
挖掘和传播中华民族共有文化符号和文化
形象，发挥文物以史鉴今、以史育人作用，
通过史料，证明西藏自古以来就是伟大祖
国不可分割的一部分，展现各族人民共同
建设西藏、发展西藏、繁荣西藏的生动历史
实践，揭示中华民族和中华文明多元一体
发展历程，不断增进对伟大祖国、中华民
族、中华文化、中国共产党、中国特色社会
主义的高度认同，聚焦“四件大事”聚力“四
个创建”，为推进西藏长治久安和高质量发
展夯实基础。

在此，主办方温馨提示，自2025年 1月 1
日起，市民游客可以在预约参观布达拉宫的
同时，免费前往布达拉宫雪城珍宝馆观展。

“见证与守望——铸牢中华民族共同体意识主题展”
在布达拉宫开展

市民正在观展市民正在观展。。记者记者赵越赵越摄摄


