

# 本周前期我区东部和西南部有明显降水

**商报讯(通讯员 张歆平 记者 赵越)**1月5日,自治区气象台发布信息,预计:本周前期,我区东部和西南部有明显降水并伴有降温。周降水量:阿里南部和林芝南部略偏多,其他地方正常。周平均气温:阿里南部和那曲西部偏低,其他地方正常略偏高。

主要天气过程:1月6日,阿里和日喀则南部

多云间阴天有阵雪,其中札达和普兰有中到大雪;其他地方晴间多云。1月7日至8日,林芝有小到中雪(雨),部分地方有中到大雪,其中墨脱高海拔山区有大到暴雪(7~15毫米);昌都、那曲东部和中部、阿里南部、日喀则南部和山南南部有小雪,部分高海拔山区有中雪。雪后自西向东有4~8摄氏度降温,局地可达10摄氏度以

上。1月9日至10日,林芝和昌都中部多云,部分地方阴天有阵雪(雨);其他地方晴天。1月11日至12日,阿里南部、日喀则南部、那曲东部、昌都北部和中部、林芝多云,部分地方阴天有小到中雪;其他地方少云。周内阿里、那曲、日喀则大部和山南南部大风天气明显,建议做好设施农业、临时搭建物、广告牌等的防风加固工作,加强森林、草原防火工作并注意城镇用火安全。

## “见证与守望——铸牢中华民族共同体意识主题展”在布达拉宫开展

**商报讯(记者 赵越)**在布达拉宫成功申报世界文化遗产三十周年之际,“见证与守望——铸牢中华民族共同体意识主题展”于2024年12月31日亮相布达拉宫雪城珍宝馆。

本次展览通过文物、古籍及布达拉宫的传承与发展,讲述各民族交往交流交融的故事,展现布达拉宫从历史走向未来、从传统走向现代、从多元凝聚为一体的发展脉络。

展览立足馆藏资源,精选出体现民族团结的100余件文物珍品,分为“同一家”“万象更新”两个部分,通过实物、图片、文献、影像、多媒体展示等手段,全方位、立体式展现西藏与祖国各地各民族之间交往交流交融的历史。

本次主题展,旨在坚持以文物为载体,

以铸牢中华民族共同体意识为主线,深入挖掘和传播中华民族共有文化符号和文化形象,发挥文物以史鉴今、以史育人作用,通过史料,证明西藏自古以来就是伟大祖国不可分割的一部分,展现各族人民共同建设西藏、发展西藏、繁荣西藏的生动历史实践,揭示中华民族和中华文明多元一体发展历程,不断增进对伟大祖国、中华民族、中华文化、中国共产党、中国特色社会主义的高度认同,聚焦“四件大事”聚力“四个创建”,为推进西藏长治久安和高质量发展夯实基础。

在此,主办方温馨提示,自2025年1月1日起,市民游客可以在预约参观布达拉宫的同时,免费前往布达拉宫雪城珍宝馆观展。



市民正在观展。记者 赵越 摄

体彩排列3开奖公告			福彩3D开奖公告		
2025年1月5日 第25005期			2025年1月5日 第2025005期		
开奖号码 6 1 7			开奖号码 0 8 5		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖等	中奖注数	单注奖金(元)
一等奖	102	100000	单选	432注	1040元
本期全国销售总额为39686988元。			组选3	0注	346元
			组选6	431注	173元
			西藏本期销售总额:921324元,中奖总金额:524829元,奖池金额:1954259元。		
体彩排列5开奖公告			福彩双色球开奖公告		
2025年1月5日 第25005期			2025年1月5日 第2025002期		
开奖号码 6 1 7 7 8			开奖号码		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	红色球号码	蓝色球号码	
一等奖	102	100000	09 12 13 15 22 26	11	
本期全国销售总额23045082元。			二等奖	2注	10000000元
			三等奖	116注	233876元
			四等奖	1688注	3000元
			五等奖	96496注	200元
			六等奖	1862630注	10元
			西藏中奖注数 每注金额		
			12786083注	33553注	5元
本期投注总额为439670530元。奖池资金累			本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。		
计金额1854289576.00元。					
七彩球开奖公告			福彩快乐8开奖公告		
2025年1月5日 第25002期			2025年1月5日 第2025005期		
开奖号码 6 9 6 4 2 8 + 14			开奖号码		
奖级	中奖注数	每注中奖金额(元)	红色球号码	蓝色球号码	
一等奖	0注	—	09 12 13 15 22 26	11	
二等奖	4注	1221227元	二等奖	2注	10000000元
三等奖	14注	3000元	三等奖	116注	233876元
四等奖	911注	500元	四等奖	1688注	3000元
五等奖	17306注	30元	五等奖	96496注	200元
六等奖	472609注	5元	六等奖	1862630注	10元
本期投注总额为306249617.03元。奖金滚入下期奖池。			西藏中奖注数 每注金额		
			12786083注	33553注	5元
			本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。		

## 限期搬离通知书

**曲水达嘎小商品集散中心各商户:**

西藏凯莱国际旅行社有限公司(以下简称“我公司”)与曲水县达嘎镇人民政府于2021年11月29日签订的《曲水达嘎小商品集散中心租赁合同》将提前解除,按照曲水县达嘎镇人民政府的要求,需在合同解除时将曲水达嘎小商品集散中心归还给曲水县达嘎镇人民政府。

现我公司郑重通知各商户,请各商户于2025年1月31日前将曲水达嘎小商品集散中心场所内的属于各商户的一切财物清理搬走,将场所恢复原状(或恢复干净整洁)。逾期不清理的,视为各商户自愿放弃对场所内财物的所有权及处置权,我公司有权自行处理而不承担任何责任。同时,因各商户拒绝搬离对我公司造成包括租金、清场、处置、起诉等一切损失,将由各商户承担。

特此通知

西藏凯莱国际旅行社有限公司  
2025年1月6日

# 欢迎订阅 2025年《西藏商报》

全年180元/份  
征订热线  
0891-6345790

(讲好西藏故事  
我们一直在路上)

地区订户可在当地邮局(所)征订  
邮发代号: 67-20  
西藏传媒集团有限公司  
拉萨市朵森格路36号西藏日报社